ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

17.09.2020                       №8/1-СД

	Об обращении в КСП Москвы по вопросу проведения внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального округа Северное Медведково за 2020 год

В соответствии с Соглашением от 18.09.2015 №229/01-14 о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково принял решение:
1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы для осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Северное Медведково за 2020 год.
2. Главе муниципального округа Северное Медведково Денисовой Т.Н. проинформировать Контрольно-счетную палату Москвы о данном решении.
3. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                 Т.Н. Денисова